- v. 318. attonita manu Art. Am. I, 538; Fast. III, 864.  
 v. 320. Terruit admissos sanguinolentus equos. Her. I, 36 *Hic lacer admissos terruit Hector equos.*  
 v. 329. Ut in Consolatione Drusum ad inferos descendentem excipiunt majores honoribus aucti, ita Tibullum poetae Am. III, 9, 59—64. Cfr. Trist. IV, 10, 85.  
 v. 332. quadrijugis aureus ibit equis. Art. Am. I, 214 *Quattuor in niveis aureus ibis equis.*  
 v. 344. Principibus natis principe digna viro. Ex Pont. IV, 13, 30 *Ambiguum nato dignior anne viro.* Cfr. Trist. II, 162.  
 v. 359. Tendimus huc omnes metam properamus ad unam. Met. X, 33 *Serius aut citius sedem properamus ad unam, Tendimus huc omnes.*  
 v. 362. Casurumque triplex vaticinatur opus. Idem versus est Trist. II, 426.  
 v. 363. I nunc et in te solam oculos refer. Haec forma insultantis et increpantis Ovidio usitatissima est. Her. III, 26; IV, 127; IX, 105; XII, 204; XVII, 57; Am. I, 7, 35; Art. Am. II, 222. 635; Met. XV, 364; ex Pont. I, 3, 61.  
 v. 385—392. Rerum ab Augusto et privignis ejus gestarum saepius mentio fit. Cfr. Trist. II, 225—230; IV, 2, 41 sqq; ex Pont. II, 2, 77—80. Ceterum descriptio Rheni et Itargi similis est ei, quae legitur Trist. IV, 2, 42; ex Pont. III, 4, 108.  
 v. 392. Aspice. Hoc imperativo animum adverti saepe Ovidius jubet. Her. XV, 98; VII, 42; Am. I, 8, 34; I, 13, 43; II, 7, 15; III, 9, 9; III, 13, 8; Art. Am. I, 315; Fast. I, 104; ex Pont. I, 4, 23; III, 2, 92.  
 v. 401—410. Similia prodigia, atque ea sunt, quibus Drusi mortem dii portenderint, in Caesaris nece facta esse dicuntur Met. XV, 782—790.  
 v. 413. Et vivat nato cum sene mater anus. Trist. II, 166 *Imperium regat hoc cum seniore sene.*  
 v. 416. a Druso cetera laeta dabit. Ex Pont. IV, 5, 26 *a magnis hunc colit ille deis;* ex Pont. IV, 15, 4 *a superis hic mihi primus erit.* Fast. IV, 32.  
 v. 425. 426. Saepissime Ovidius anaphora in principio hexametri et pentametri ulitur.  
 v. 425. meritum pervenit ad omnes. Met. XIII, 181 *dolor pervenit ad omnes.*  
 v. 429. Hectora tot fratres tot deflevere sorores Fast. V, 179 *Mater Hyan et Hyan moestae flevere sorores*  
 v. 433. populator Achilles Met. XII, 593; XIII, 655.  
 v. 444. fila renenda. Fast. VI, 757 *fila reneri.*  
 v. 447. Quid numeras annos, vixi maturior annis. Art. Am. I, 183 *Parcite natales timidi narrare deorum, Caesaribus virtus contigit ante diem. Ingenium coeleste suis velocius annis surgit.*  
 v. 471. Est tibi sitque precor — Her. I, 111; Trist. I, 10, 1; Fast. VI, 219.  
 v. 472. Parsque tui partus sit tibi salva prior. Ex Pont. II, 8, 48 *Sic, quem dira tibi rapuit Germania, Drusus Pars fuerit partus sola caduca tui.*  
 Permulta in hoc, de quo agitur, carmine esse Ovidiana ex hac tabula satis apparuerit. Unde si totum carmen esse Ovidii non recte colligatur, tamen non minus inconsultum sit eorum iudicium, qui eam ipsam ob causam originem Ovidianam negent. At integros vel paene integros versus ab Ovidio mutuatus est epicedii auctor; num se ipse compilavisse Ovidius putandus est, cujus poetae ingenium luxuriae potius quam tenuitatis atque inopiae accuset? Sed haud scio an in Ovidium cadat, quod fit in nostris hominibus, quorum tam prompta sunt ingenia, tanta exercitatio, ut ex tempore magnum numerum versuum fundant et de se gloriari possint, quod Ovidius, versum esse, quidquid dicant. Magnam homoeoteleutorum et locutionum poeticarum copiam memoria tenent, ut saepe non sententiam verba, sed verba sententia videatur sequi. Ita Ovidius quoque habet constantem quandam carminum componendorum rationem ac certum stilum, minus illum ex rebus, quas canit, quam ex ipsius ingenio, natura, moribus aptum. Eam ob causam carmina ejus inter se similia sunt, quam ceterorum poetarum, ut ipse de se canat ex Pont. IV, 13, 13. 14 *Et mea Musa potest, proprio deprensa colore, Insignis vitiiis forsitan esse suis;* et Trist. I, 1, 61. 62 de libello suo: *Ut titulo careas, ipso noscere colore, Dissimulare velis, te liquet esse meum.*  
 Inde etiam fit ut non solum versuum partes, sed integros versus Ovidius saepe repetat. Exemplis rem probabo.  
 Fast. VI, 108 *Nequicquam multis saepe petita precis.*  
 Trist. I, 376 *Dum vir abest multis una petita precis.*  
 Met. XIII, 873 *Quam ferus ignaros nec quicquam tale timentes —*  
 Trist. III, 9, 24 *Protinus ignari nec quicquam tale timentes.*  
 Cfr. Fast. II, 391 et VI, 401; Her. IV, 1 et Met. IX, 530; Met. XIII, 479. 480 et Fast. II, 833. 834; Met. XIII, 507 et Her. I, 51; Trist. I, 1, 17 et ex Pont. IV, 5, 11; Fast. III, 549. 550 et Her. VI, 195. 196. Praeter ceteros autem locos comparentur, quae de Daedali fuga narrantur Art. Am. II, 35—96 et Met. VIII, 183—235; non solum universas fabulas, sed etiam singulas partes ita inter se consentire invenies, ut paene nihil a poeta mutatum videatur, nisi quod metrum cogeret.